
G7 - Superbike

Autodrom Most - 4212 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis von Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Supersport
Gestartet : 13      Gewertet : 13      Nicht gewertet : 0

79 Timo Schönhals  1 -- 10 laps --Yamaha R6
TT Racing

17:59.562 1:46.222 8

48 Julian Dieterle 33.550 2 33.550Yamaha R6
Racing Team MSC  Aichquelle

18:33.112 1:49.823 5

76 Patrick Gleim 6.080 3 39.630Yamaha R6
BMS

18:39.192 1:49.867 4

27 Wolfram Kiese 4.321 4 43.951Honda CBR600
Honda Diekmann Racing

18:43.513 1:50.642 7

992 Bastian Jansen 11.943 5 55.894Yamaha R6 18:55.456 1:50.349 9

81 Jens David 0.592 6 56.486Honda CBR 600
MAN on TRACK

18:56.048 1:51.109 8

46 Rainer Reißig 10.990 7 1:07.476Kawasaki ZX6R
Zöllner Racing Team

19:07.038 1:52.152 4

66 Robert Wagner 0.857 8 1:08.333Kawasaki ZX 6 R
M-O RACING

19:07.895 1:52.833 4

56 René Schmid 2.751 9 1:11.084Honda CBR600 PC35
SwissEvoTeam

19:10.646 1:52.738 9

42 Henry Falk 1.563 10 1:12.647Yamaha R6
HHF Sport Freudenberg

19:12.209 1:52.479 9

60 Thomas Hinke 2.971 11 1:15.618Honda CBR 600 PC35
TH Racing

19:15.180 1:52.808 9

26 Thomas Böddeker  12 -- 9 laps --Yamaha R6 18:11.552 1:58.659 5

22 Kurt Achenbach 5.613 13 5.613Honda CBR 600 PC  35
Hangover Racing Team

18:17.165 1:58.854 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Superbike Klassik
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

73 Andreas Braun  1 -- 10 laps --Kawasaki ZXR 750
Moko Racing

18:32.041 1:48.910 8

155 Robin Weiterschau 10.012 2 10.012Kawasaki ZXR750R 18:42.053 1:49.250 4

80 Marinus Stuffer 0.263 3 10.275Ducati 851 18:42.316 1:49.572 8

63 Joachim Schiller 23.564 4 33.839SUZUKI GSX-R 750 RR
Team63

19:05.880 1:52.450 10

15 Ralf Isermann 10.185 5 44.024Kawasaki ZXR 750
RI Racing Team

19:16.065 1:52.145 9

163 Norbert Müller 6.564 6 50.588Kawasaki ZXR750R 19:22.629 1:53.653 6
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Klassen-Ergebnis von Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Superbike 90
Gestartet : 15      Gewertet : 15      Nicht gewertet : 0

53 Nicolai Kraft  1 -- 10 laps --Suzuki GSXRScrad
Racing Team Kraft

17:29.166 1:43.232 5

7 Patrick Schäfer 1.786 2 1.786Aprilia RSV Mille
BS7 Racing

17:30.952 1:43.939 5

43 Hans Paßberger 8.441 3 10.227WEKA-Ducati 998 17:39.393 1:44.117 6

173 Philipp Messer 7.827 4 18.054Ducati 996 SPS
Team Blechle 73

17:47.220 1:43.486 5

2 Reinhard Strack 16.545 5 34.599Honda VTR SP2
Team Strack

18:03.765 1:46.980 5

18 Martin Bähr 13.068 6 47.667Suzuki GSXR750SRAD
BährRacing

18:16.833 1:47.739 2

92 Axel Schilling 4.545 7 52.212Ducati 998
Squadra Rosso

18:21.378 1:47.243 2

45 Ingo Benndorf 17.106 8 1:09.318Aprilia RSV Mille 18:38.484 1:49.790 5

34 Kjell Landgren 1.027 9 1:10.345Honda VTR1000 SP1
NILSSONSMC.SE

18:39.511 1:49.995 3

40 Bernd Wetzel 10.876 10 1:21.221Aprilia RSV /R
RSV Racing

18:50.387 1:50.228 10

128 Michael Lutz 0.448 11 1:21.669Aprilia RSV  - Rotax RS
TT-Motorräder

18:50.835 1:50.457 10

65 Andreas Kling-Kopp 4.539 12 1:26.208Ducati 996
Fun Racing Team Calw

18:55.374 1:50.581 7

94 Dominik Horvath 9.071 13 1:35.279Kawasaki ZX7-RR 19:04.445 1:51.400 6

110 Bernd Kraus  14 -- 9 laps --Suzuki GSXR750SRAD 18:11.978 1:59.159 6

9 Ludwig Udo Hadel 0.297 15 0.297Aprilia Mille
Hangover Racing Team

18:12.275 1:57.846 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Superbike Open
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

10 Martin Blug  1 -- 10 laps --Suzuki GSXR1100 18:01.396 1:46.718 4

133 Gregory Schneider 5.469 2 5.469Suzuki GSXR1100
MC RIED

18:06.865 1:46.657 5

144 Michel Garske 7.876 3 13.345Suzuki GSXR1100
Intertax Expert Racing Team

18:14.741 1:47.618 4

69 Claus Hörhammer 12.808 4 26.153Kawasaki GPX 953 R
CPH 69 Racing

18:27.549 1:49.584 6
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16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis von Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

227 Steven Jaecks  5 -- 9 laps --Yamaha F.-J. III. Evo
MSP Motoracing

18:10.819 1:53.484 4
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